PAGE
2

О внедрении модуля «Студент» информационной системы «АСАВ» в Санкт-Петербургском филиале ГУ-ВШЭ
В целях развития проекта построения единой информационной системы ГУ-ВШЭ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Произвести внедрение модуля «Студент» информационно-аналитической системы «Абитуриент-Студент-Аспирант-Выпускник» (далее Система) с 01.12.2008 по 31.07.2009 в учебных частях следующих факультетов и отделений Санкт-Петербургского филиала ГУ-ВШЭ:
1.1
Факультет менеджмента.
1.2
Факультет экономики.
1.3
Факультет социологии.
1.4
Юридический факультет.

1.5
Отделение прикладной политологии.

1.6
Отделение психологии.

2. Утвердить план внедрения Системы (Приложение 1).
3. Утвердить рабочую группу по внедрению Системы (Приложение 2).
4. Заместителю директора по ИТ по проектной работе И.В. Адамову организовать проектную работу по внедрению и сопровождению Системы и представить ректору отчет о результатах внедрения Системы до 18.09.2009.
5. И.о. директора по ИТ Д.В. Пономареву обеспечить техническую поддержку внедрения.
6. Директору Санкт-Петербургского филиала ГУ-ВШЭ А.М. Ходачеку обеспечить организационную поддержку внедрения.
7. Деканам факультетов Санкт-Петербургского филиала ГУ-ВШЭ А.А. Кайсарову, А.О. Лядову, и.о. деканов А.В. Бутуханову, Е.Ю. Кольцовой, заведующим отделениями А.Ю. Сунгурову, О.А. Голубковой обеспечить своевременное выполнение учебными частями факультетов и отделений задач, возложенных на них планом внедрения Системы.
8. Начальнику Компьютерного центра Санкт-Петербургского филиала ГУ-ВШЭ А.Б. Васильевой обеспечить техническое сопровождение и поддержку пользователей в ходе внедрения Системы.
9. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Д.В. Пономарева.

Ректор

Я.И. Кузьминов